
                                                                                                                         

                                                                                                    

 
UCHWAŁA NR LXIII/295/2023    

        
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

     w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
oraz określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota 
Wielka  

       Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3, ust. 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762, z 2022 poz.  1116, poz. 1700. Poz. 1730) oraz § 5  
i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. z 2019 
r.  poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, w porozumieniu z dyrektorami szkół, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz specjalności 
kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka na rok 
2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w 2023 roku, opłat pobieranych przez 
podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę 
Lgota Wielka, w wysokości 50% kwoty tej opłaty, lecz nie więcej niż 1 500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy        

          w Lgocie Wielkiej 

 

                                                                                                                       Jarosław Bujacz 

 

 

 

 

 

 

 

 


